2

ПРОЕКТ
КАРАР

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление № 59 от 26.02.2016 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РБ от 19.08.2010 г. № УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»,  Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 г. № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента РФ в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции (Приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                                                 А.И. Сапожков
Приложение

к постановлению

главы СП Миякинский

сельсовет муниципального

района Миякинский район

№__ от.​​​​​​​​​​​​​​​​​______ 2021 г.

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

Гилязова М.Ф. - председатель комиссии, заместитель главы сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район по кадровой и социальной работе;

Хабибуллина Г.Н. - зам. председателя комиссии, специалист 1 категории сельского поселения
Устивицкая Н.В. – секретарь комиссии, управляющий делами
Члены комиссии:
Шаяхметова Э.А. – специалист 1 категории сельского поселения
Салимова Ю.И. – специалист 1 категории сельского поселения